
 

Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska  Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia Wielkopolskie Centrum Onkologii tel.  61/ 88 50 643   

fax 61/ 88 50 698 

Strona 1 

 

Poznań, dnia 2010-12-07 
 
EZ/ ……8271….…/2010 
 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 131/2010 dostawa i montaŜ urządzeń klimatyzacyjnych.. 
 
 

WYBÓR OFERT. 
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku przeprowadzenia 
postępowania o zamówienie publiczne dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa 
Wykonawcy  

Cena netto i 
brutto  

Termin 
wykonani
a 

Termin 
gwaran
cji  

Termin 
płatn.  

Ocena oferty 
wg kryterium 
cena 100% 

1 ZUH Elkompres – 
Klima 
Krzysztof Szłapka  
Ul. Urbanowska 
26/30 
60-647 Poznań 

12.014,00 
netto 
14.657,08 
brutto 

21 dni 36 m-
cy 

30 dni 100 pkt. 
oferta 
wybrana  

2 

 

 

PHU 
„ARKTYKA” 

Maciej Banaszak 

Ul. Kolejowa 8 

62-050 Mosina 

15.404,50 
netto 
18.793,49 
brutto 

21 dni 36 m-
cy 

30 dni 78 pkt. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 



 

Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska  Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia Wielkopolskie Centrum Onkologii tel.  61/ 88 50 643   

fax 61/ 88 50 698 

Strona 2 

 

Wybranego Wykonawcę  prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 13-12-2010 r. 

Umowa dostępna na stronie www.wco.pl   lub    w formie elektronicznej  na wniosek 

wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  

 
 
 
Z powaŜaniem, 
 
 
_____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Niniejsze pismo przesyłane jest : pocztą, faxem i emailem. 
 
Prosimy o potwierdzenie odbioru korespondencji stanowiącej wybór oferty w postępowaniu 131/2010. 
 
 
__________________    ______________________ 
data      pieczątka i podpis 


